

Årsmelding for Hedalen Bygdeutvalg 2010

Leder: Lars Ims

Kasserer: Bente Brenden

Sekretær: Torbjørn Briskodden

Styremedlemmer: Rudi, Nina Grøv, Karin Skimten Lie og Astrid Heggdal

Varamedlemmer: Ronald Buit

Det har vært holdt 6 styremøter i perioden.

Natur- og Kultursti

HBU har i samarbeid med Rigmor Brenden og Natur- og kulturstigruppa arbeidet for å gjøre stien ferdig. Etter en del forhandlinger med grunneiere om passende trasé ble stien omsider offisielt åpnet sensommeren 2010. HBU ønsker å berømme Rigmor og hennes hjelpere for den fabelaktige innsatsen de har gjort for å lage en slik sti gjennom dalen, som med sine informasjonstavler er blitt både en opplevelse av Hedalens natur og en kulturhistorisk reise tilbake i tiden. Vedlagt denne årsmelding er et skriv fra Arbeidsgruppa for Hedalen natur- og kultursti som gjør opp status for prosjektet.

Rasteplass i Lisbråten

HBU har søkt Vegvesenet om midler til å anlegge rasteplass i Lisbråten, men har fått beskjed om at det ikke finnes midler til slikt i overskuelig framtid. Vi har imidlertid fått tillatelse av Vegvesenet til å bygge en rasteplass selv, under forutsetning at den bygges etter vegvesenets tekniske krav og at kommunen gir sin godkjenning. Med andre ord kan bygda sette i gang en kronerulling og dugnad for å få bygget en lenge etterlengtet rasteplass i bygda, men ettersom bygdefolket har vært så involvert i arbeidet med å pusse opp skolen avventer vi igangsettingen av dette til et bedre egnet tidspunkt.

Parkeringsplass på Reset

På forrige årsmøte ble vi oppfordret til å gå videre med tanken om å anlegge en p-plass på Reset, ettersom turgåere må parkere bilene i veien. Hyttefolkene har egne biloppstillingsplasser i tilknytning til hyttene, men det er et behov for en parkeringsplass for turgåere som også kan fungere som rasteplass. Vi har vært i kontakt med Veglaget ved Harald Liødden som stiller seg positiv, kommunen som også er positiv og som sier at det kan søkes om dispensasjon fra gjeldende regulering, og med Mari Goplerud, som eier tre ubebyggede tomter ved Flåtevatnet, og som er villig til å avhende disse. Med andre ord ligger alt til rette for at arbeidet med å anlegge p-plass kan fortsette. Finansiering har vi tenkt som et spleiselag mellom hyttefolk og bygdefolk. Veglaget har ikke midler å bidra med, men er villig til å ta ansvaret for brøyting. Spørsmålet om hvem som skal være den formelle eieren av p-plassen er foreløpig uavklart.

Aktiviteter i bygda

Vi ser med glede på det store oppsvinget Vassfaret har fått i media gjennom Fønhusgruppens arbeid og familien Skogstads overvintring. Vi håper denne interessen kan videreføres og videreutvikles.

Fønhusgruppen har også fått godkjent oppføringen av en turisthytte ved Strøen i samarbeid med Ringerike Turistforening, og dette vil utvilsomt få positive ringvirkninger for friluftslivet i Vassfaret. Vi håper at det lokale næringslivet vil se muligheter i alt som skjer i kjølvannet av Fønhusgruppens arbeid, og at det vil dannes nye arbeidsplasser i tilknytning til dette.

Vedlegg: Rapport fra Arbeidsgruppa for Hedalen natur- og kultursti